@

Uzitkové
vozidla

Multivan Style 2,0 TDI

Palivo Nafta
Vykon motora 110 kW /150 k
Emisie CO2 173 g/km

*Sériova vybava (netplna)

2 samostnatné sedadla

2x USB typ C vpredu, 4x USB typ C

2x vyklapaci kluc

3 samostatné sedadla v 3. rade sedadiel
3- zénova automaticka klimatizacia

8 reproduktorov

Airbag vodica a spolujazdca

Alarm proti kradezi

App-Connect a App-Connect Wireless
Asistent udrzania v jazdnom pruhu
Balik "Technology"

Bocné a hlavové airbagy

Chromové listy

Dazdovy senzor

Denné svietenie s funkciou

Digitalny radioprijem (DAB+)

Disky z lahkych zliatin 17" "Dundrod"
Dodatocné potlacenie hluku

Odporiacana maloobchodna cena

Kolesa / Disky
Disky z lahkych zliatin 17" "Dundrod"

Lakovanie

Oranzova Energetic

*Priplatkova vybava

7 miestne prevedenie (2-2-3)

Balik "Advanced Assistance"

Balik "Basic Easy Open"

Dekorativne prvky "Dark Silver Brushed"
Komfortné prepojenie telefénu s vozidlom
KoZou potia. vyhriev. multi.volant
Multifunkény stolik/stredova konzola
Nezavislé kurenie a vetranie

Sucet vsetkych priplatkovych vybav

Odporiacana maloobchodna cena

Predvadzacie vozidlo. Pocet najazdenych kilometrov 20.000km

Objem motora
Spotreba paliva
Prevodovka

233,70 €
1426,80 €
984,00 €
0,00 €
541,20 €
184,50 €
787,20 €
1697,40 €

Naskenujte QR-kéd

a zobrazte vozidlo online

1968 ccm
6.6 1/100km
DSG 7-st.

Dvojfarebné potahy sedadiel(Artvelours)
Dynamicka regulacia dialkovych svetiel
Front Assist a autondmny brzdiaci systém
Kobercova podlaha vo vozidle

Kontrola zapnutia bezpecnostnych pasov
Kryty skrutiek alebo celoplosné kryty
Laktové opierky

Laktové opierky pre predné sedadla
Latkové koberceky vo vozidle

Navigacny systém "Discover Media"
Navigacny systém "Discover Media"
Navigacia/Radio "Discover PRO"

Naradie a zdvihak

Nudzové volanie eCall

Ochrana hrany batozinového priestoru
Odkladacie zasuvky pod sedadlami
Parkovacie senzory vpredu a vzadu

RozliSovaci kod

Sklapatelné tazné zariadenie

Zamyk. "KEYLESS Advanced" bez SAFELOCK
nedefinované

nedefinované

Celné sklo vyhrievané

Stitok ,,Bulli”

Celkova cena s DPH
Dodatocny bonus

60 134,70 €

0,00 €

3247,20€

0,00 €
1082,40 €
541,20 €
0,00 €
0,00 €
295,20 €
98,40 €

7 872,00 €

71253,90€
8 353,90 €

Specialna cena 62 900,00 €'

Vsetky ceny st odporticané maloobchodné ceny vratane DPH pre vozidlo VIN WV2ZZZST7SH019322 zo dna 30.09.2025. Predajca nie je odporucanou maloobchodnou cenou viazany. Chyby a
zmeny v cene vyhradené. Stav km: O (orientacny Udaj, vozidlo je nové od vyrobcu). V pripade predvadzacich vozidiel sa stav km meni priebezne a konkrétnu informaciu Vam poskytne Vas
predajca. *BlizSie informacie o sériovej a priplatkovej vybave vozidla Vam rovnako poskytne Vas predajca.

"individualna maloobchodna cena predajcu



